
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

Ambruz & Dark Deloitte Legal s. r. o. 

advokátní kancelář 

Karolinská 654/2 

186 00 Praha 8 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 175/2016  Jan Gregar 27. září 2016 

 

Věc: Žádost o podání informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 21.9.2016 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebyl 

řešen žádný případ trestného činu právnické osoby. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



Ambruz & Dark Deloitte Legal s.r.o., advokátní 
kancelář 
 
Sídlo: Karolinská 654/2,  
186 00 Praha 8 
 
Tel.: +420 246 042 100 
Fax: +420 246 042 030 
www.deloittelegal.cz 
 
Zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 163302 
IČO: 29055130, DIČ: CZ29055130  
 
Pobočka Brno: Holandská 1, 639 00 Brno 
Pobočka Ostrava: Stodolní 1, 702 00 Ostrava 
Pobočka Plzeň: Anglické náb. 1, 301 00 Plzeň 

 

  

 
Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited, britské privátní společnosti s ručením omezeným zárukou 
(„DTTL“), jejích členských firem a jejich spřízněných subjektů. Společnost DTTL a každá z jejích členských firem představuje samostatný 
a nezávislý právní subjekt. Společnost DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) služby klientům neposkytuje. Podrobný popis 
právní struktury společnosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited a jejích členských firem je uveden na adrese www.deloitte.com/cz/onas. 
 
Deloitte Legal ve střední Evropě - Belgrade, Bratislava, Brno, Bucharest, Budapest, Krakow, Katowice, Košice, Ljubljana, Lodz, Ostrava, 
Plzeň, Poznań, Praha, Pristina, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius, Warsaw, Wrocław, Zagreb 

 
 
 
 
Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
Husova 975 
562 17 Ústí nad Orlicí 1 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze, dne 20. září 2016 
 
Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Vážení, 
 
obracíme se na Vás jménem společnosti Ambruz & Dark Deloitte Legal s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Praha 8 - Karlín, Karolinská 654/2, PSČ 186 00, IČO: 290 55 130, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 163302, se žádostí o 
zpřístupnění níže uvedených informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o právu na informace“):  
 
Žádáme Vás o poskytnutí všech pravomocných rozsudků výše nadepsaného soudu, která se 
týkají přičitatelnosti trestného činu právnické osobě podle §8 zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, 
vydaných v období od 1. ledna 2012 doposud, bez ohledu na to, která fyzická osoba, jejíž 
jednání je právnické osobě možné přičítat, jednala. Žádáme o zaslání rozsudků v plném 
anonymizovaném znění.  
 
Z veřejně dostupných zdrojů není zřejmé, pod jakými spisovými značkami nadepsaný soud 
tyto řízení vedl. 
 
Výše uvedené informace žádáme poskytnout v elektronické podobě na emailovou adresu 
rbabjakova@deloittece.com, nebo na adresu:  
 
Ambruz & Dark Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Karolinská 654/2 
186 00 Praha 8 
 
Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 3 zákona o právu na informace dále žádáme o sdělení 
předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. 
 
Předem děkujeme za kladné vyřízení této žádosti. 
 
JUDr. Vladimír Ambruz 
Jednatel 

mailto:rbabjakova@deloittece.com

	51Si175_2016_odpoved
	51Si175_2016_žádostoposkytnutíinformací_OSvÚstínadOrlicí

